
   平成 29年 9月 1日（金） 

外来歯科 ご利用者様 各位 

茅ヶ崎新北陵病院 

 外来 歯科 

平成 29年 9月からの外来歯科の診療体制変更について 

 

平成 29 年 9月からの「診療体制の変更」についてお知らせ致します。 

診療体制の充実を図る為、新しい医師が代診を行います。何卒ご理解の程、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

◆代診対応する新しい医師について◆ 

 女性医師が新しくご勤務されます。 

  ・岡田 奈穂子 医師 

（おかだ なほこ） 

鶴見大学歯科部附属病院 勤務 

 ・平田 朋子 医師 

（ひらた ともこ） 

鶴見大学歯科部附属病院 勤務 

 

 

 

 

 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

以上 


